Rua Tomé Serrão, nº 854, entre José Joaquim e Jerônimo Pimentel, Centro, CEP 68.445 -000, Barcarena/PA
www.barcarena.pa.gov.br - semas@semasbarcarena.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO Nº 045/2024 – LICITAÇÕES E CONTRATOS – SEMAS

Barcarena-PA, 27 de março de 2024.

Ao Departamento de Licitações e Contratos - CPL/PMB

At. Thais Silva Quaresma

Assunto: Solicitação de correção de subelemento dos contratos.

Prezada,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a correção dos

subelementos dos contratos de nº 19/2024, 20/2024, 21/2024 e 22/2024, 23/2024,

24/2024, 25/2024, 26/2024, 27/2024, 28/2024, 29/2024, 30/2024, 31/2024, 32/2024,

33/2024, 34/2024, 516/2024, 517/2024, oriundos do Processo Licitatório de Pregão

Eletrônico nº 9042/2023, todos firmados com a SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme planilha em anexo.

Documento Anexo:

1. Planilha retificada.

Atenciosamente,

____________________________________________
FRANCINEA TEIXEIRA DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO N° 0015/2021 – GPMB

http://www.barcarena.pa.gov.br/
mailto:semas@semasbarcarena.com

		2024-03-27T15:06:55-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215